
                      平成３０年２月４日 

牟佐町内会会員の皆様へ 

                          牟佐町内会長 

                            田 尻 祐 二 

 

平成３０年度通常総会開催のご案内 

 

 立春とはまさに名ばかりで、寒い日々が続いております。会員の皆様には益々

ご清栄のこととお喜び申し上げます。町内会の運営に当たりましては、日頃か

ら深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、牟佐町内会規約第１７条の規定によります平成３０年度通常総会を下

記により開催いたしますので、万障お繰り合わせ下さいましてご出席いただき

ますようご案内申し上げます。 

 なお、都合により欠席されます方は、末尾の委任状を、各地区会長を通じて

ご提出下さいますようお願いいたします。 

               

記 

  

   日 時   平成３０年２月２５日（日） 午前 10時から 

   場 所   北公民館牟佐分館 

   議 事   第１号議案 平成 29年度事業報告 

         第２号議案 平成 29年度収支決算の承認について 

         第３号議案 平成 30年度事業計画（案） 

         第４号議案 平成 30年度収支予算（案）の承認について 

 

以 上 

 

…………………………………… きりとりせん ………………………………                          

               委 任 状 

私は        を代理人と定め、平成３０年度通常総会における議決に

関する一切の権限を委任します。 

                        平成 30年  月  日 

議 長 殿 

                       地区 

 

                氏 名              印 


